
                                                             
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.33.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXIII/351/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 08.07.2021 r. 

 
 

w sprawie opinii dot. planu uruchomienia linii autobusowej do os. Avia               

w Krakowie oraz przywrócenia i przyspieszenia budowy wyniesionego przejścia 

dla pieszych przy ul. Bolesława Orlińskiego nr 4 w Krakowie oraz budowę 

wyniesionego sugerowanego przejścia u wylotu z Parku „Czyżyny” przy             

ul. Bolesława Orlińskiego nr 12 w Krakowie  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz  § 3 pkt 3 lit. g Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

 
Opiniuje się negatywnie plan uruchomienia linii autobusowej do os. Avia               

w Krakowie stosownie do treści pisma Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie z dnia 

15.06.2021 r. znak: TT.44.65.2021.         

                           
 

                                                      § 2 .  

 
Wnioskuje się o przywrócenie i przyspieszenie budowy wyniesionego przejścia dla 

pieszych przy ul. Bolesława Orlińskiego nr 4 w Krakowie oraz budowę wyniesionego 

sugerowanego przejścia u wylotu z Parku „Czyżyny” przy ul. Bolesława Orlińskiego nr 12 

w Krakowie zgodnie z uchwałą nr XXVII/303/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 26.01.2021 r. 
w sprawie opinii dla poprawy bezpieczeństwa przy ul. Bolesława Orlińskiego w rejonie 

bloków nr 4 i 12 w Krakowie. 

      

                           

                                                      § 3 .  
Wnioskuje się o przyspieszenie realizacji zadania „Budowa przystanków 

autobusowych przy skrzyżowaniu ul. Stella-Sawickiego z ul. Orlińskiego”.  

      

 
                                § 4 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                 Anna Moksa    



                                                                                                       

Uzasadnienie: 

Biorąc pod uwagę efekty rozmów podczas spotkań z mieszkańcami os. Avia                       

i ul. Bolesława Orlińskiego oraz wobec planów budowy przystanków przy ul. Izydora 

Stella-Sawickiego uruchomienie linii autobusowej jest zbędne i wprowadziłoby chaos 

komunikacyjny na wąskich drogach osiedlowych. Mieszkańcy proszą o pilną realizację 

zamierzeń inwestycyjnych sprzed 2 lat dot. obsługi komunikacyjnej osiedla tj. 

przystanków autobusowych przy ul. Izydora Stella-Sawickiego u wylotu z ul. Bolesława 

Orlińskiego.  

Ponadto zasadnym jest przywrócenie i przyspieszenie budowy wyniesionego 

przejścia dla pieszych przy ul. Bolesława Orlińskiego nr 4  w Krakowie oraz budowy 

wyniesionego sugerowanego przejścia u wylotu z Parku „Czyżyny” przy ul. Bolesława 

Orlińskiego nr 12 w Krakowie zgodnie ze stanowiskiem Dzielnicy wyrażonym uchwałą nr 
XXVII/303/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 26.01.2021 r. w sprawie opinii dla poprawy 

bezpieczeństwa przy ul. Bolesława Orlińskiego w rejonie bloków nr 4 i 12 w Krakowie. 

      

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                     Anna Moksa                                                                                                                  


